1 / 2

君龙人寿保险有限公司关于 2021 年三季度

关联交易分类合并信息披露公告

根据监管相关规定，现将君龙人寿保险有限公司（以下简称“君龙人寿”）

2021年第三季度的关联交易有关信息分类合并披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

1、本季度各类关联交易发生情况

2021年第三季度，我司保险业务类关联交易合计金额为人民币 33.042397

万元，提供货物或服务类关联交易合计金额为人民币 26.279782 万元，利益转

移类关联交易合计金额为人民币 69.679371万元，资金运用类关联交易合计金

额为人民币 1338.969205万元，以上均为一般关联交易,合计金额为人民币

1467.970755 万元。

2、本季度关联交易明细表

单位：人民币万元

序

号

交易时

间
交易类型 交易对象 关系说明 交易概述 交易金额

1
2021 年

7-9 月
保险业务类

自然人关联方 关联自然人 保险业务 33.042397

2 小计 33.042397

3

2021 年

7-9 月

提供货物或服

务类

厦门峰尚商业地产经营

管理有限公司

关联法人或

其他组织

职场物业费、水

电费、车位费等
14.22096

4
厦门建发公建物业管理

有限公司

关联法人或

其他组织
日常杂费 0.018

5
厦门建发国际旅行社集

团有限公司

关联法人或

其他组织
高峰会旅游 5.6497

6
厦门建发酒业销售管理

有限公司

关联法人或

其他组织
定制矿泉水 2.541

7
浙江建旅远成会展传媒

有限公司

关联法人或

其他组织
会议费、宣传费 2.543052

8
中国信托商业银行股份

有限公司厦门分行

关联法人或

其他组织
询证函 0.0201

9
恒融（厦门）国际供应链

有限公司

关联法人或

其他组织
VIP 生日礼品 0.2352

10
厦门国际会议中心酒店

有限公司

关联法人或

其他组织
会议费 0.8886

11 福州悦华酒店有限公司
关联法人或

其他组织
月饼 0.16317

 2 / 2

12 小计 26.279782

13
2021 年

7-9 月
利益转移类

厦门嘉御房地产开发有

限公司

关联法人或

其他组织
职场租金 69.679371

14 小计 69.679371

15

2021 年

7-9 月
资金运用类

厦门建发集团有限公司
关联法人或

其他组织
投资 1332.821918

16
厦门国际银行股份有限

公司

关联法人或

其他组织
划款 0.00001

17
中国信托商业银行股份

有限公司厦门分行

关联法人或

其他组织
利息 6.147277

18 小计 1338.969205

合计 1467.970755

二、本年度各类关联交易累计金额

单位：人民币万元

交易时间 交易类型 备注 累计金额

1 2021.1.1-9.30 保险业务类
保费，续期保费，理赔款、保单红利、

退保、保险代理费用等费用
266.617246

2 2021.1.1-9.30 提供货物或服务类 日常采购等劳务服务等费用 174.51518

3 2021.1.1-9.30 利益转移类 房屋租赁等费用 276.580041

4 2021.1.1-9.30 资金运用类 付息、分配红利、投资等事项 3592.865702

三、监管认为需要披露的其他事项

无

君龙人寿保险有限公司

二零二一年十月二十六日